
TVBB Winter 2024/2025

Damen VOL Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BTTC Grün-Weiß 6 11:1 32:4 64:9 398:132
2 LTTC "Rot-Weiß" Berlin II 6 9:3 23:13 47:31 304:266
3 SV Berliner Bären 6 8:4 20:16 42:34 267:234
4 TC GW Nikolassee 6 6:6 17:19 39:38 303:292
5 TC OW Friedrichshagen 6 4:8 17:19 34:42 275:293
6 Tennis Verein Preussen 6 4:8 15:21 33:42 277:312
7 Tennisfreunde Mitte e.V. 6 0:12 2:34 6:69 122:417

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

19.10.2024
 

16:00
 
17:00
 
18:00
 

LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
Spielort: RW Hardcourt
BTTC Grün-Weiß
Spielort: BTTC
Tennis Verein Preussen
Spielort: Preussen

TC OW Friedrichshagen
 
TC GW Nikolassee
 
Tennisfreunde Mitte e.V.
 

5:1
 

6:0
 

6:0
 

Sa.
 

09.11.2024
 

17:00
 
18:00
 

TC OW Friedrichshagen
Spielort: OWF
Tennis Verein Preussen
Spielort: Preussen

Tennisfreunde Mitte e.V.
 
SV Berliner Bären
 

6:0
 

2:4
 

So.
 

10.11.2024
 

15:00
 

LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
Spielort: RW Hardcourt

TC GW Nikolassee
 

5:1
 

Sa.
 

23.11.2024
 

17:00
 
17:00
 
18:30
 

Tennisfreunde Mitte e.V.
Spielort: ITC
SV Berliner Bären
Spielort: Bären Teppich
TC GW Nikolassee
Spielort: Tewsstraße

LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
 
BTTC Grün-Weiß
 
Tennis Verein Preussen
 

1:5
 

3:3
 

5:1
 

Sa.
 

14.12.2024
 

17:00
 

BTTC Grün-Weiß
Spielort: BTTC

Tennis Verein Preussen
 

6:0
 

Sa.
 

21.12.2024
 

18:30
 

TC GW Nikolassee
Spielort: Tewsstraße

TC OW Friedrichshagen
 

4:2
 

So.
 

19.01.2025
 

14:00
 

SV Berliner Bären
Spielort: Bären Teppich

LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
 

3:3
 

Sa.
 

08.03.2025
 

16:00
 
17:00
 
17:00
 

LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
Spielort: RW Hardcourt
TC OW Friedrichshagen
Spielort: OWF
Tennisfreunde Mitte e.V.
Spielort: ITC

BTTC Grün-Weiß
 
SV Berliner Bären
 
TC GW Nikolassee
 

1:5
 

6:0
 

1:5
 

Sa.
 

22.03.2025
 

17:00
 
17:00
 
18:00
 

SV Berliner Bären
Spielort: Bären Teppich
BTTC Grün-Weiß
Spielort: BTTC
Tennis Verein Preussen
Spielort: Preussen

Tennisfreunde Mitte e.V.
 
TC OW Friedrichshagen
 
LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
 

6:0
 

6:0
 

2:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 13:32 | Seite 1



TVBB Winter 2024/2025

Damen VOL Gruppe A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

05.04.2025
 

17:00
 
17:00
 
18:30
 

TC OW Friedrichshagen
Spielort: OWF
Tennisfreunde Mitte e.V.
Spielort: ITC
TC GW Nikolassee
Spielort: Tewsstraße

Tennis Verein Preussen
 
BTTC Grün-Weiß
 
SV Berliner Bären
 

2:4
 

0:6
 

2:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 13:32 | Seite 2


