

TVBB Winter 2024/2025

Damen VOL Gruppe A

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BTTC Grün-Weiß	6	11:1	32:4	64:9	398:132
▲ 2	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	6	9:3	23:13	47:31	304:266
3	SV Berliner Bären	6	8:4	20:16	42:34	267:234
4	TC GW Nikolassee	6	6:6	17:19	39:38	303:292
5	TC OW Friedrichshagen	6	4:8	17:19	34:42	275:293
▼ 6	Tennis Verein Preussen	6	4:8	15:21	33:42	277:312
▼ 7	Tennisfreunde Mitte e.V.	6	0:12	2:34	6:69	122:417

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 19.10.2024 16:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II Spielort: RW Hardcourt	TC OW Friedrichshagen	5:1
17:00	BTTC Grün-Weiß Spielort: BTTC	TC GW Nikolassee	6:0
18:00	Tennis Verein Preussen Spielort: Preussen	Tennisfreunde Mitte e.V.	6:0
Sa. 09.11.2024 17:00	TC OW Friedrichshagen Spielort: OFW	Tennisfreunde Mitte e.V.	6:0
18:00	Tennis Verein Preussen Spielort: Preussen	SV Berliner Bären	2:4
So. 10.11.2024 15:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II Spielort: RW Hardcourt	TC GW Nikolassee	5:1
Sa. 23.11.2024 17:00	Tennisfreunde Mitte e.V. Spielort: ITC	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	1:5
17:00	SV Berliner Bären Spielort: Bären Teppich	BTTC Grün-Weiß	3:3
18:30	TC GW Nikolassee Spielort: Tewsstraße	Tennis Verein Preussen	5:1
Sa. 14.12.2024 17:00	BTTC Grün-Weiß Spielort: BTTC	Tennis Verein Preussen	6:0
Sa. 21.12.2024 18:30	TC GW Nikolassee Spielort: Tewsstraße	TC OW Friedrichshagen	4:2
So. 19.01.2025 14:00	SV Berliner Bären Spielort: Bären Teppich	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	3:3
Sa. 08.03.2025 16:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II Spielort: RW Hardcourt	BTTC Grün-Weiß	1:5
17:00	TC OW Friedrichshagen Spielort: OFW	SV Berliner Bären	6:0
17:00	Tennisfreunde Mitte e.V. Spielort: ITC	TC GW Nikolassee	1:5
Sa. 22.03.2025 17:00	SV Berliner Bären Spielort: Bären Teppich	Tennisfreunde Mitte e.V.	6:0
17:00	BTTC Grün-Weiß Spielort: BTTC	TC OW Friedrichshagen	6:0
18:00	Tennis Verein Preussen Spielort: Preussen	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	2:4

TVBB Winter 2024/2025

Damen VOL Gruppe A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 05.04.2025 17:00	TC OW Friedrichshagen Spielort: OWF	Tennis Verein Preussen	2:4
17:00	Tennisfreunde Mitte e.V. Spielort: ITC	BTTC Grün-Weiß	0:6
18:30	TC GW Nikolassee Spielort: Tewsstraße	SV Berliner Bären	2:4